Ministero dell'lstruzione

Organico di diritto ATA

Anno Scolastico: 2024/25

Sede ATA: UDIC84400T
Tipologia: ISTITUTO COMPRENSIVO

Comune: UDINE

Posti Complessivi OD ATA Dati Elementari Assistenti Tecnici

Posti Complessivi OD ATA

Posti

Profilo Professionale :
Calcolati

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI -
FUNZIONARIO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
COLLABORATORE SCOLASTICO
ASSISTENTE TECNICO

CUOCO

GUARDAROBIERE

INFERMIERE

COLLABORATORE SCOLASTICO TECNICO (ADDETTO
AZIENDE AGRARIE)

Totale Posti

€« INDIETRO

Funzioni di modifica aperte fino al: 06/05/2024
Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO V- UDINE
Caratteristica: NORMALE

Distretto: 010

Soeti Comunieati Posti Accantonati Posti ai fini della
Mobilita
Numero Posti Tipo

0,00
0,00 CoCoCo
0,00 ex LSU
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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